

Årsredovisning

för

Norrandstvädden i Skellefteå AB

559268-5035

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antonio Besso, Styrelseledamot

2023-07-10

Styrelsen för Norrlandstvädden i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är vatten och kemtvätt av textilier och uthyrning av dukar, servetter, bäddtextilier och badtextilier till hotell och restauranger samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots att sviterna efter pandemin även i år har påverkat våra kunder har vi lyckats åstadkomma en kraftigt ökad omsättning beräknad på årsbasis.

Den maskinpark som övertogs från tidigare ägare visade sig vara i dåligt skick.. Detta har medfört att stora kostnader har lagts på reparation och underhåll både under föregående och årets verksamhetsår. Även under början av 2023 har reparations och underhållskostnaderna varit höga. Det positiva med detta är att maskinparken numera är i bra skick varför framtida kostnaderna för reparationer beräknas hamna på en låg nivå.

Verksamheten har även påverkats av de höga energi och drivmedelspriserna.

Styrelsen bedömning är att framtidsutsikterna är goda, under 2023 kommer omsättningen att öka ytterliggare och resultatet att förbättras bl. a. beroende på de reparation och underhåll som gjorts tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	5 046	4 209
Resultat efter finansiella poster	24	57
Soliditet (%)	2,7	3,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		44 052	69 052
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		44 052	-44 052	0
Årets resultat			16 001	16 001
Belopp vid årets utgång	25 000	44 052	16 001	85 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 052
årets vinst	16 001
	60 053

disponeras så att i ny räkning överföres	60 053
	60 053

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-08-26 -2021-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 046 182	4 208 775
Övriga rörelseintäkter		864	278 770
Summa rörelseintäkter		5 047 046	4 487 545
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-885 825	-868 511
Övriga externa kostnader		-1 580 715	-1 673 448
Personalkostnader	2	-2 117 351	-1 693 747
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-430 338	-182 874
Övriga rörelsekostnader		-525	-286
Summa rörelsekostnader		-5 014 754	-4 418 866
Rörelseresultat		32 292	68 679
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 343	-11 958
Summa finansiella poster		-8 333	-11 958
Resultat efter finansiella poster		23 959	56 721
Resultat före skatt		23 959	56 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 958	-12 669
Årets resultat		16 001	44 052

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	2 286 110	1 487 630
Summa materiella anläggningstillgångar		2 286 110	1 487 630
Summa anläggningstillgångar		2 286 110	1 487 630
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		47 228	0
Summa varulager		47 228	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		391 072	270 871
Övriga fordringar		180 594	5 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 451	108 861
Summa kortfristiga fordringar		709 117	385 135
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		151 251	385 012
Summa kassa och bank		151 251	385 012
Summa omsättningstillgångar		907 596	770 147
SUMMA TILLGÅNGAR		3 193 706	2 257 777

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 052	0
Årets resultat		16 001	44 052
Summa fritt eget kapital		60 053	44 052
Summa eget kapital		85 053	69 052
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 908	3 830
Leverantörsskulder		342 354	516 926
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 097 432	221 103
Skatteskulder		4 090	0
Övriga skulder		953 000	805 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 869	141 838
Summa kortfristiga skulder		2 608 653	1 688 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 193 706	2 257 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 4-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-08-26 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 670 504	
Inköp	1 228 818	1 670 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 899 322	1 670 504
Ingående avskrivningar	-182 874	
Årets avskrivningar	-430 338	-182 874
Utgående ackumulerade avskrivningar	-613 212	-182 874
Utgående redovisat värde	2 286 110	1 487 630

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	500 000	500 000
	500 000	500 000

Skellefteå 2023-04-14

Antonio Besso
Antonio Besso